
Совет Кубасского 
 сельского поселения Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.09.2024года                                                                                                        № 48/1 
 
 
О внесении изменений в решение Совета  
Кубасского сельского поселения  
Чистопольского муниципального района  
Республики Татарстан от 24.09.2019 № 70/2 
«Об утверждении Положения об отчуждении 
недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального 
образования «Кубасское сельское поселение» 
Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства» 
 
 
 На основании Федерального закона от 06.04.2024 N 76-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального 
имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 
Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан  

РЕШИЛ: 

 
 1. Внести в Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «Кубасское сельское 
поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утверждённое 
решением Совета Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 24.09.2019 № 70/2 следующие изменения: 
в подпункте 1 пункта 3.1. слова «двух лет» заменить словами «одного года».  

 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Чистопольского муниципального района 
(www.chistopol.tatarstan.ru). 

 
 
 

Глава Кубасского сельского поселения  
Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан                                                                         Н.С. Логинова 
 

javascript:;
javascript:;

